Né pérputhje me nenin 36 t& Ligjit pér Qasje té Liré né Informacione Publike (“Gazeta Zyrtare e RMV nr,
101/2019™)

Ministria ¢ Ekonomisé¢  dhe  Punés, rr. Juri  Gagarin 15, tel.  02-3093-432,
verica.avramovska@economy.gov.mk; info@economy.gov.mk

(emri i poseduesit t& informacionit, adresa, telefoni, faksi, e-mail) @

Verica Pop Gjorgeva PEMYBAMKA CEBEPHA MAKEAOHHWIA
(emri i personit zyrtar) REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT
Ergatiti MUHWUCTEPCTBO 3A EKOHOMMIA U TPYA
PRIAL MINISTRIA E EKONOMISE DHE PUNES

N {6~-258 /4
RAPORT VJETOR Bpte

[ 6 -01- 2025 20 rop.-viti
i mé 024
(nga 01.01.2024 deri mé 31.12.2024) Aieactis ~ENKUD

I. T¢ dhéna pér personat zyrtaré & caktuar pér ndérmjetésim me informacione tek poseduesit e
informacioneve;
Verica Pop Gjorgeva, telefoni: 02-3093-432, e-mail: verica.avramovska@economy.gov.mk

rJ

- Numri i kérkesave t& pranuara;39
3. Numri i kérkesave té pérgjigjura pozitivisht;39

4. Numri i kérkesave t& refuzuara dhe t&¢ hedhura poshté, duke treguar arsyet pér secilén kérkesé té
refuzuar ose t& hedhur poshtg;/

5. Numri i kérkesave t& papérgjigjura /

6. Numri i ankesave t& béra kundér vendimeve t& shkallgs sé paré (aktvendimet e poseduesve té
informacioneve, me pérshkrim t& vendimit, si dhe me pérmendjen e arsyeve pér vendimin e miratuar né
rast t€ refuzimit té sérishém t& informacionit té kérkuar); 1

7. Numri i ankesave té pranuara me vendim té Agjencisé; |

8. Numri i vendimeve té ndryshuara té shkallés s& paré pas veprimit té Agjencisé/

9. Numri i ankesave té refuzuara nga Agjencia dhe arsyet e refuzimit té tyre dhe/ose

10. Numri i ankesave té refuzuara nga Agjencia dhe arsyet e refuzimit té tyre. /

PARALAJMERIM: Detyrimet e shénuara né ményré taksative nga neni 36 nénkuptojné dhe detyrimin
Tuaj q& pér & njéjat t& pérgjigjeni pozitivisht, me t€ dhéna, komente dhe karakteristika q¢ rrjedhin nga
Puna Juaj.
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